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2017 2.Ceyrek Genel Degerlendirme
Yilin geri kalaninda gui¢lu ekonomik aktivitenin devamini bekliyoruz
@ 2017 yili ikinci ceyreginde Devlet Hava Meydanlari isletmesi (DHMI) verilerine gére; Tiirkiye'deki

havalimanlarini kullanan toplam yolcu sayisi bir dnceki yila oranla ylizde 10 artis gostererek,
2017 ikinci ceyreginde 48.6 milyon seviyesinde gerceklesmistir.

@ Turkiye'yi ziyaret eden yabanci sayisindaki degisim orani 2015 yili Temmuz ayindan bu yana ilk
defa Nisan-Haziran doneminde pozitife donmustdr.
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Kaynak : DHMI,SHGM, Kultlir ve Turizm Bakanligi
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Hem kapasite hem de doluluk oranini arttirdik!

1.223 53,4% TOPLAM GELIRLER (TLmn) 41,7%

276 41,5% YAN GELIRLER (TL mn) 35,3%

260 499,8% EBITDAR (FAVKOK TLmn) 846,4% 28 266

21,20% 15,8% EBITDAR Mariji 10,7% 1,90% 12,60%

5,9 6,9 17,0%, MISAFIR (MN) 12,5% 11,2 12,6

77,00% 83,80% 6,8% DOLULUK ORANI % 5,9% 76,60% 82,50%

7,6 8,2 7,6% KOLTUK (MN) 4,5% 14,7 15,3

-0.3% ORTALAMA UCUS MESAFESi (KM) -0,3% 983 981

34,6% BiRIM GELIR (TRY)?! 27,4% 97,04 123,65

0,5% MISAFIR BASINA YAN GELIR (€) -0,5% 10,1 10,1

5,6% DONEM SONU UCAK SAYISI 5,6% 72 76

PEGASUS
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Toplam Gelirlerimizi yuzde 53 arttirdik...

82,6 122,0 29,8 15,9 1.223
97,6 14,6 ]
798 63,3 E— B e
—
2.C'16 Tarifeli Tarifeli Misafir Hacimsel Fx Wetlease Charter& 2.0'17
Toplam ic Hat Dis Hat Basina Yan Etki * Geliri* Diger Toplam
Gelir RASK* RASK* Gelir* Gelir

-

= Toplam gelirlerimiz 2017 yili ikinci ceyreginde bir 6nceki yila oranla ytizde 53 artis gostermistir.

= Tarifeli i¢c ve dis hat RASK, FX, Wetlease geliri, Hacimsel Etki ve yan gelirler toplam gelirimizi pozitif etkilemistir.

-

PEGASUS RASK : Toplam Yan Gelirler harig Yolcu Geliri / AKK (Arz edilen Koltuk Km)
AIRLINES ..
(*) Kur etkisinden arindirilmis
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Pazar payimizi arttirdik...

m TR Pazar Payi M SAW Pazar Payi m TR Pazar Payi B SAW Pazar Pa
PGS Misafir

Buyumesi
PGS [nlsaf!r PGS Misafir
Buyumesi - .
ot Buyumesi
o 2¢'17
6 11%

PGS Misafir
BUyUmesi
2¢'16
-2%

TR Yolcu
Blylme

)

TR Yolcu Bilylimesi

2C'16
-20%
Nisan-Haziran 2016 Nisan-Haziran 2017 Nisan-Haziran 2016 Nisan-Haziran 2017
1: Pazar i¢ hat misafir sayilari, DHMI’nin yayinladigi sekilde hem kalkista hem iniste sayildigi igin gercek misafir sayisinin 2 kati olarak alinmistir.
meg_ﬁ‘ss 2: Analizlere Air Manas uguslari dahil edilmemistir. S

3: Tiirkiye genelinde tasinan misafir sayilari sunum tarihinde yayinda olan en son DHMI istatistiklerinden alinmaktadir.



Pazardan daha fazla buyumeye devam ettik.

IC HATLAR BiRiM GELIR

11%
39 5% 4% 2017 2.C 81,35TRY
Pazar Blyumesi Yolcu Bliylimesi Koltuk Doluluk Orani  TRY Birim Gelir
Blylmesi Degisimi

9 11% 0
10% > 9% 2017 2.C 51,15 €
Pazar Blylmesi Yolcu Blylimesi Koltuk Doluluk Orani EURO Birim 2016 2.C 46,98 €
Blylmesi Degisimi Gelir

PEGASUS
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(1) Sadece Pazar verisine charter dahildir.



Birim Gelir Gelisimi (RASK)

15,23

Tarifeli I¢ Hat TL Kurus RASK

10,65 |

2016 2¢ 2017 2¢

2016 2C 2017 2¢
Tarifeli Dis Hat EUR Cent RASK® Toplam Euro Sent RASK Geligimi®)
2,67 € 3,88€
S m 3,26¢€ m I
2016 2C 2017 2C 2016 2C 2017 2C

PEMSUS (1) RASK: Tarifeli i¢ Hat geliri yan ve diger gelir harig / i¢ Hat ASK. (2) Yan Gelirler ve Diger Gelirler dahil Toplam TL Gelirler /Toplam ASK (3) Yan Gelirler ve Diger Gelirler dahil
AIRLINES Toplam € Gelirler /Toplam ASK (4) RASK: Tarifeli Dig Hat € geliri yan ve diger gelir hari¢ / Dig Hat ASK
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Filo Yapisi ve Filo Gelisim Planimiz(*)

vil Sony 5016 2017 2018 2019 2020 Haziran’ 17 Miulkiyet Finansal Operasyonel Toplam
Miilkiyet a 4 4 4 a Boeing 737-800 3 18 32 53
Finansal Boeing 737-400 1 0 0 1
Kira 33 28 35 49 62 Airbus A320Ceo 0 0 12 12
Operasyonel Airbus A320Neo 0 10 0 10
Kira 45 42 43 35 27 Toplam 4 28 44 76
Toplam 82 74 82 88 93

PEGASUS BUGUN

16
® Haziran ’17 itibariye 76 ugaklik 5.70 yas ortalamasina sahip

Turkiye’nin en genc ucak filosuna sahip havayoludur. "

® Pegasus filosu ylksek maliyet avantaji ve operasyon
verimliligi saglayan Boeing 737-800, Airbus320 NEO ve 3
Airbus320CEQ’lardan olusmaktadir.

® 2017 yilinda teslim alinacak olan 6 adet A320neo uc¢agindan 4
biri 30 Haziran’da teslim alindi. Yilin ikinci yarinda teslim
alinacak 5 ugaktan 2’si icin finansman sozlesmesi imzalandi, 0

kalan 3’0 icin finansor adaylariyla gorlismeler devam

. 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
mem((*) Filo gelisim plani sunum tarihi itibariyle sirketin konsolide filo gelisim planini yansitmaktadir. Bu tabloda yer alan bilgiler; glincelleme, revizyon ve degisiklige tabidir. 13

AIRLINES
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Yeni hatlar acarak buyumeye devam ediyoruz...

) xl
Yeni Agilan Dis Hatlar : Grozni, Nijniy Novgorod, Samara, Volgograd ,Abu Dabi, |
Odessa |
ic Hatlar : Adiyaman, Tekirdag, Sinop fﬂ
Agustos ayinda izmir’den Batman’a, Sabiha Gokcen’den Sinop’a, Ankara’dan |
Tekirdag ve Adiyaman’a u¢gmaya basliyoruz.

PEGASUS

AIRLINES

40 ulke
108 nokta
36 Yurtici
72 Yurtdisi

Agustos 2017 itibariyle
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97,6 14,6
63,3
43,3
2.C’16 FAVKOK Tarifeliic Tarifeli dis Misafir
Hat RASK Hat RASK Basina
(*) (*) Yan Gelir

(*)

FAVKOK nominal olarak yakit fiyatlarindaki artis, kur ve enflasyon etkisine ragmen bir dnceki yilin ayni dénemine oranla artis gdstermistir.

Yonetim Aksiyon plani ¢cercevesinde uygulamaya alinan 3 C kapsamindaki projelerin etkileri ve benimsenen yalin yonetim anlayisi 48.8 mn TL

pozitif katki saglamistir.

Yonetim Aksiyon Plani Etkilerimiz; 17.5mnTL Wetlease, 11.8mnTL Dislk Pazarlama Giderleri, 4.3mnTL yapisal degisiklikler ve 15.2 mnTL is glicu

optimizasyonundan olusmaktadir.

(*) Kur etkisinden arindiriimis
AIRLINES

18,4

Yan Gelir
Hacim Etkisi

(*)

-42,2

Yakit
(*)

-6,4

Enflasyon

(*)

48,8

Yonetim
Aksiyon
Plani 3C

(*)

4,1

26,4

Diger

259,7

2.C 17
FAVKOK

18
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2,79 -0,13
0,03 -0,10

Ucak basina Yonetim Aksiyon

2.C‘16 TL .
Yaiit Harig Enflasyon Diisiik ASK Fl?n' 3C etkisi
CASK ve FX Etkisi uretimi

(*)

8% iyilesme

-0,02

Diger

2,57

2.C Yakit Hari¢ CASK
ASK Uretmeyen
Wetlease EtkisiHarig

(*)

6% iyilesme

Yakit hari¢ toplam AKK maliyet (yakit haric CASK) Wetlease harig¢ bakildiginda bir 6nceki yila gore ylizde 8 iyilesme gostermistir.

0,07

Wetlease

(*)

Yakit dahil toplam AKK maliyetimiz (CASK) bir 6nceki yila oranla sabit kalmistir. (2.C’16 CASK : 3.73€ 2.C ‘17 CASK: 3.74%€)

2,64

2.¢’'17
Yakit Harig
CASK

Yénetim Aksiyon Plani 3C etkisi : 0.05€cent isgiicii optimizasyonu, 0.01€cent Saw Ramp Handling ve 0.04€cent Diisiik Pazarlama Gideri.

PEGASESS (%) Kur etkisinden arindiriimis

AIRLINES

20
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Bilan¢co Yapimiz (TRYmn)

NAKIT DOViz DAGILIMI
Nakitteki artis; 30/06/2017

. operasyondan saglanan
NAKIT 692 1.200 nakdin yani sira, sirketin GBP; 1 DI&ER; 2

DIGER AKTIFLER 587 858 ugak satislari kapsaminda T
elde ettigi nakitten ’

PDP (ugak 6n 6demeleri) 405 542
kaynaklanmaktadir.
DURAN VARLIKLAR 3.934 3.825
EURO; 10
TOPLAM 5.618 6.426 USD; 80
YUKUMLULUKLER 1.372 1.986

FINANSAL BORGLAR 2.677 2.797

OZKAYNAKLAR 1.569 1.642 FINANSAL KIRALAMA VADE YAPISI
ToPLAM 5618 6426 el

PEGASUS

AIRLINES
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Yabanci Para Pozisyonumuz

Diger ; 3% Diger ; 2%
EUR 73,3

‘ USsD (274,4)
TL 222,7
DIGER 19,6

a Pegasus, doviz kuru dalgalanmalarindan kaynaklanan belirsizligi ve bunlarin maliyet tzerindeki etkisini Yonetim Kurulu tarafindan kabul "Para Birimi
Riskinden Korunma Programi" ile yonetmektedir.

TRY mn

a Bu program kapsaminda Pegasus, Aktif olarak her giin ABD dolari disinda kalan tiim para birimlerinde yapilan satislarin toplamini T+1 giinlinde spot
piyasadan ABD Dolarina ¢evirmektedir..Buna ek olarak tiim i¢ hat satislarinin yan gelirler dahil olmak tGzere % 25’ine karsilik gelen tutarda T+1 glinlinde

spot piyasadan ABD Dolarina donmektedir.

PEGASUS 24

AIRLINES
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o

m. RiISKTEN KORUNMA VE DUYARLILIK ANALIZi

12 YONETIM AKSIYON PLANI
13 2017 HEDEFLERI
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RISKTEN KORUNMA VE DUYARLILIK ANALIZI
© mCveoRmAwATONBASNAMAUYET  HeGESTRAEis

4 )

2017 senesinde yillik bltcelenen yakit tiiketiminin maksimum
_—_ ylzde 60’1 hedge’li olacak sekilde Yiizde 30 zorunlu ylizde 30
ihtiyari olarak programlanmistir.
OPTION 30% $491.04
ZCC 30% $439.70 -$569.90 Volatiliteden en az seviyede etkilenmek ve fiyat risklerinden
SWAP 40% $497.36 kort.mmak. améayla her ay bir sonraki 12 ay1 hedefleyen aylik
bakiyeler ile bir hedge programi olusturulmustur.
2018 Hacim StrikeSeviyesi Kullanilan enstrimanlar
$471,55 OPTION 17%  $52331 * Vanilla Call Options
zcc 17%  $436.45-$541.17 " Zero Cost Collar (ZCC)
= Swap
SWAP 66% $475.60
2017 2018

\_ J

4 )
I . . i . . 2017 2.Ceyrek Gelir
~» 2017 ikinci ¢ceyrek verileri baz alindiginda; Jet yakiti fiyatindaki 10 ABD dolarlik (beher metrik ton) Tablosu verileri +0,01> +0,01> +10$ >
degisiminin operasyonel maliyetlere etkisi takriben 6.2 TRYmn’dir TRYmn EUR/TL USD/TL lJet Yakiti
= Avro(Euro) / TRY ve ABD Dolari (USD) / TRY kurlarindaki her bir sent’lik degisimin EBIT’e etkisi sirasi ile 0.2 gelirler [ Gider] 08 10 -
L perasyonel Giderler
L y EBIT 0,2 0,8 6,3
EBITDAR 0,4 -0,4 -6,3
PEGASUS

AIRLINES (1) 08.05.2017 tarihi itibariyle bloomberg strike degeri baz alinarak hesaplanmistir. 26
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CASK

v Tedarikgiler ile yapilan anlagsmalarin
fiyat revizyonu

4 s glicli optimizasyonu

4 Pazarlama faaliyetlerinin
optimizasyonu

4 Sureglerin yalinlastiriimasi

AN

Yakit tiketiminde optimizasyon

AN

Gelir yonetimi yeniden yapilandirmasi

PEGASUS

AIRLINES

v Filo genclestirme kapsaminda ilk
blylk motor bakimi gelen
ucaklarin satisi

v Similator icin sat ve geri kirala
yontemi ile nakit girisi saglanmasi

3 é Bazi Boeing 737-800 yedek
motorlar icin sat geri kirala

yontemi ile nakit girisi saglanmasi

v Yan gelirlerin dinamik
fiyatlandiriimasi

v Wetlease

(Kapasite)

v Yapilan girisim ve talepler
neticesinde SAW hizli taksi
yolunun 2017 yaz sezonu
kullanima agilmasi ve
kapasite artisi

v Ertelenen ucak
teslimatlari

28
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BILANCO YAPISI
YABANCI PARA POZiSYONU

=
o

11 RISKTEN KORUNMA VE DUYARLILIK ANALIZi

YONETIM AKSIYON PLANI

12
2017 HEDEFLERI
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AIRLINES




Misafir Blylmesi %

Kapasite Artisi (ASK) %

Kapasite Kullanim/Ucak (Blok Saat)

ic Hat Doluluk Orani

Dis Hat Doluluk Orani

ic Hat Birim Gelir(TRY)

Dis Hat Birim Gelir(€)
Misafir Basina Yan Gelir
Toplam CASK (€c.)

Yakit Hari¢ CASK (€c.)
EBITDAR

AIRLINES

2016 Gergeklesen
8,10%
9,10%

12

83%

72%

71,80 TL

€56,33
10,13 €
3,78 €
2,81€
15%

2017 Hedef

Eski

%5-%7
%6-%8

12

2016 seviyesine oranla % 1-2p yukari
yonli

2016 seviyesine oranla % 1-2p yukari
yonli

2016 seviyesine oranla TRY2-TRY4
artis

2016 seviyesinde
10€-11€
€3,80-€3,95
€2,60-€2,70
%15 - %16

Yeni
%11-%13
%8-%10

12.1

2016 seviyesine oranla % 3-4p yukari
yonli

2016 seviyesine oranla % 5-6p yukari
yonli

2016 seviyesine oranla TRY6-TRY7
artis

2016 yilina oranla 1€ daralma
10€-11€
€3,65-€3,70
€2,55-€2,60
%21 - %22
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(Milyon TL)
Hasilat
Satislarin maliyeti (-)

Briit kar/(zarar)

Genel yonetim giderleri (-)
Pazarlama giderleri (-)
Diger Gelir/Giderler (net)
Operasyonel Kar/(Zarar)

Amortisman ve itfa payi giderleri
Faaliyet kiralamasi giderleri

EBITDAR (FAVKOK)

AIRLINES

Dip not Ref
15
15

16
16

13
13

2016 2.C

797,7
(827,4)

(29,7)
(37,6)
(45,3)

0,4

(112,2)

51,2
104,3

43,3

2017 2.C

1.223,4
(1.090,7)

132,7
(42,2)

(49,4)

41,2

80,0
138,5

259,7
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Degisim

2016 - 2017 2.C
18%
-18%

3%
-8%
21%
0%
-3%
4%
34%
-12%
-55%
-13%
0%
-6%

AIRLINES

CASK-€c

1,11
0,54
0,44
0,34
0,25
0,29
0,24
0,12
0,09
0,04
0,04
0,24
3,74
2,64

2017 2.C 2016 2.C

0,94
0,65
0,43
0,37
0,21
0,30
0,25
0,12
0,07
0,05
0,08
0,28
3,73
2,79

Gider Kalemleri

Yakit giderleri
Personel giderleri
Faaliyet kiralamasi giderleri
Bakim giderleri
Amortisman ve itfa payi giderleri
Yer hizmetleri ve istasyon giderleri
Ust gecis giderleri
Konma giderleri
Komisyon giderleri
Yolcu hizmet ve ikram giderleri
Reklam giderleri
Diger
CASK-€ cent
CASK Yakit hari¢-€ cent

EUR Million

2017 2.C 2016 2.C

89,0
43,1
35,5
27,4
20,4
23,7
19,4
9,8
7,2
3,4
2,8
19,2
300,7

70,4
48,8
32,1
27,9
15,7
22,1
18,7
8,8
5,0
3,6
5,9
20,6
279,5

Degisim

2016 - 2017 2.C
26%
-12%
11%
-2%
30%

7%
4%
12%
44%
-5%
-52%
-7%
8%
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Filo Gelisim Planimiz %)

Finansal Kira
737-800 Sahip Olunan
BOEING Operayonel Kira
37-400 Sahip Olunarj
Operasyonel Kira
A320 Finansal Kira
CEO Operasyonel Kira
AIRBUS A320 Finansal Kira
NEO Operasyonel Kira
A321 Finansal Kira
NEO Operasyonel Kira

Finansman
Tipi

TOPLAM Sahip Olunan

Finansal Kira

Operasyonel Kira
TOPLAM

(1) ﬂmsunum tarihi itibariyle sirketin filo gelisim planini yansitmaktadir. Bu tabloda yer alan bilgiler; giincelleme, revizyon ve degisiklige tabidir.

AIRLINES



PEGASUS HAVA YOLLARI
YATIRIMCI iLiSKILERI

Pegasus Hava Tasimaciligi A.S.
AEROPARK Yenisehir Mah. Osmanli Bulvari No: 11/A
Kurtkoy 34912
Pendik-istanbul / Tiirkiye
+90 216 560 7580

ir@flypgs.com

PEGASUS



